
IL DIRIGENTE
Premesso che con determina dirigenziale n. 6/35/137 del 28.05.2019 esecutiva, ai sensi di legge, è
stato approvato lo schema di contratto di servitù per il mantenimento delle antenne ripetitrici al
servizio degli impianti in dotazione al Comando di Polizia Municipale e all’Ufficio di Protezione
Civile del Comune di Ercolano;
Ravvisato  che in data 29 maggio 2019 è stato firmato il contratto sopra citato tra il Comune di
Ercolano, con sede al Corso Resina n. 39 in persona del Dirigente del Settore Polizia Municipale e
del Servizio di Protezione Civile (ora Settore I Sicurezza) e la Parrocchia Sacro Cuore di Gesù al
Genovese, con sede in Ercolano (NA) alla Via Palmieri n. 159 in persona del legale rappresentante
pro-tempore Sac. M. R.;
Preso atto che l’articolo 4 del citato contratto così recita: “Il diritto di cui sopra viene attribuito per
la durata di anni sei a decorrere dal 10.07.2018 fino al 30.06.2024. Tale durata sarà tacitamente
prorogata  per  eguale  durata  in  mancanza  di  disdetta  da  comunicarsi  da  una delle  due  Parti
all’altra a mezzo di lettera raccomandata A.R. almeno sei mesi prima della scadenza del contratto,
come sopra pattuita.”
Ritenuto  di dover procedere alla liquidazione dell’importo previsto dal contratto di servitù che
regola i rapporti di convenzione tra il Comune di Ercolano e il Parroco pro-tempore della Chiesa del
Sacro Cuore di Gesù, sita in Ercolano alla via Palmieri, 159, C.F. 80095760635, pari ad €. 1.800,00
annui, da liquidare a mezzo bonifico bancario sul conto corrente della Parrocchia “Sacro cuore di
Gesù al Genovese” codice IBAN: ITxxxxxxxxxxxx9129;
Preso  atto,  altresì,  del  Decreto   Sindacale  n.  96/2023,  prot.  0073229/2023  del  31.12.2023,di
proroga dell’incarico di Dirigente ad Interim del Settore I Sicurezza alla Dr.ssa Paola Tallarino;

Visti: 
 il D.lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 il D.lgs. 36/2023 e s.m.i.:
 il vigente Regolamento di Contabilità dell’Ente;
 la documentazione agli atti del Settore; 

Per tutto quanto sopra riportato 

DETERMINA

1. di impegnare, per le motivazioni indicate in premessa, la somma complessiva di €. 1.800,00
al  Cap.  468/10,  Bilancio  2024  per  il  pagamento  del  compenso spettante  per  il  periodo
01/01/2024  al  31/12/2024  al  legale  rappresentante  pro–tempore  della  Chiesa  del  Sacro
Cuore di Gesù al Genovese sita in Ercolano alla Via L. Palmieri n. 159, mediante bonifico
bancario intestato a Parrocchia Sacro Cuore di Gesù c/o Unicredit Banca di Roma  IBAN
ITxxxxxxxxxxxx9129;

2. di liquidare la  somma complessiva di  €. 1.800,00 al  Cap. 468/10, Bilancio 2024  per  il
pagamento del compenso spettante per l’anno 2024;

3. di attestare che tutto quanto dichiarato corrisponde a verità, che l’istruttoria è correttamente
compiuta e i documenti citati sono trattenuti dall’ufficio e che l’atto, per quanto noto, non ha
come destinatari parenti o affini di amministratori o dipendenti dell’Ente, che l’atto è stato
redatto seguendo l’ordine cronologico;

4. di  attestare ai  sensi  dell’art.147/bis  comma 1,del  D.Lgs  n.  267/2000,  la  regolarità  e  la
correttezza dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

                 L’Istruttore             Il Dirigente del Settore I Sicurezza
         Ag. Valentina Pietropaolo                       Dott.ssa Paola Tallarino


		2024-04-08T10:44:45+0200
	PAOLA TALLARINO




